Universidade Federal da Integração Latino-Americana
Instituto Latino-Americano de Economia, Sociedade e Política

Comissão Eleitoral Local - ILAESP

EDITAL Nº 04/2021 DE 23 DE JUNHO DE 2021 – CEL/ILAESP

A Comissão Eleitoral Local do Instituto Latino-Americano de Economia, Sociedade e
Política, instituída e nomeada pela Portaria nº 12/2021/ILAESP, de 11 de maio de 2021,
conforme decisão do Conselho do Instituto de 22 de abril de 2021, torna público este Edital,
que homologa as candidaturas para os cargos de diretor e vice-diretor do Instituto
Latino-Americano de Economia, Sociedade e Política e divulga a lista de eleitores.

A) Candidaturas homologadas:

1. Chapa Integra ILAESP
Diretor: Amilton José Moretto
Vice-Diretora: Renata Peixoto de Oliveira

2. Chapa ILAESP: Plural, Participativo e Propositivo
Diretor: Fábio Borges
Vice-Diretora: Cristiane Sander

Comissão Eleitoral Local – ILAESP
23 de junho de 2021